## MARY QUANT 🏚

株式会社 マリークワント コスメチックス

### マリークヮントの人気コスメアイテムが、ロンドンをイメージした限定デザインで登場 2025 年、マリークヮントはブランド誕生 70 周年!

2025年1月10日(金) より数量限定販売

株式会社 マリークヮント コスメチックス(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:陶 正治)は、2025年1月10日(金)より、ブランド誕生70周年を記念して、マリークヮントの人気アイテムをブランドの原点であるロンドンをイメージした限定デザインにて数量限定で発売いたします。



URL: https://www.maryquant.co.jp/special/70th/anniversary-collection.html

#### ■ ブランド誕生 70 周年!人気アイテムがロンドンイメージの限定デザインで登場!

マリークヮントは 2025 年でブランド誕生から 70 周年を迎えます。そこで、マリークヮントのコスメの中から、特に人気の高いアイテムを厳選し、70 周年を記念した限定デザインで発売します。

ラインナップは、スキンケアの中でトップの人気を誇るクレンジングと洗顔のハーフサイズセット、ロングセラーの唇用美容液『リップ バウンサー』の限定の香り、ベースメイクの代表格『ルース フェイス パウダー』の限定をご用意しました。

パッケージは、エアメールや、ブランドの原点であるロンドンを代表するアイコンをデザインしました。
これまでの感謝と、これからもともに歩む願いを込めた 70 周年限定デザインで、マリークヮントの人気商品をぜひお楽しみください。

自分へのご褒美にはもちろん、大切な人への贈り物にも。



株式会社 マリークヮント コスメチックス

#### ■ ブランド誕生 70 周年記念 商品一覧









- ■『クレンジング&ウォッシュ ハーフサイズ セット』4,950 円(本体価格 4,500 円)※数量限定
- ・クレンジング マッサージ クリーム〈クレンジング〉75g
- ・リバイタライズ ウォッシュ 〈洗顔料〉60g
- ■『リップ バウンサー L-08』 〈唇用美容液〉 7g 1,980 円 (本体価格 1,800 円) ※数量限定
- ■『ルース フェイス パウダー L-01/L-02』〈フェイスパウダー〉各 5g 各 3,850 円(本体価格 3,500 円)※数量限定
- 『クレンジング&ウォッシュ ハーフサイズ セット』 商品情報



商品名: クレンジング&ウォッシュ ハーフサイズ セット

税込価格: 4,950 円 (本体価格 4,500 円)

(数量限定)

News Release 報道関係者各位

株式会社 マリークワント コスメチックス

#### 【セットアイテム詳細】

#### 1. クレンジング マッサージ クリーム 〈クレンジング〉 75g



うるおいを守りながら、メイクや汚れをしっかり浮き上がらせる天然由来成分約 99%\*1のクリームタイプのクレンジングです。

やさしくマッサージしながら血行を促して、澄んだ肌に洗い上げます。

敏感肌にもうれしい低刺激処方です。

ご使用方法:アイメイクを落とした後、適量(さくらんぼ1個分)を手に取り、顔全体にのばしてメイクと 丁寧になじませます。

その後、ティッシュなどで拭き取るか、水かぬるま湯でよく洗い流し、洗顔料で洗顔してください。

1回の使用料(使用回数)目安:2g(37回)

#### 2. リバイタライズ ウォッシュ 〈洗顔料〉 60g



コクのあるクリーミーな泡立ちで、しっとりした洗い上がり。

肌のうるおいは残しながら素早く洗い上げ、やわらかな肌に整える敏感肌にもうれ しい低刺激処方の洗顔フォームです。

使用方法:適量(2~3cm)を手に取り、水かぬるま湯を加えてよく泡立ててから、顔全体を包み込むようにやさしく洗います。

その後、十分にすすいでください。

1回の使用料(使用回数)目安:1.5g(40回)

※1… 水、油性基剤を含む

オンラインショップ: <a href="https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html">https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html</a> ※オンラインショップでは 1 月 8 日 (水) 14:00 よりご注文受付開始。店舗でのご予約は 1 月 3 日 (金) より承り中。

株式会社 マリークヮント コスメチックス

#### ■ 『リップ バウンサー L-08』 商品情報

ぷるんとしたうるおいのある唇に整え、1 本でリップケアとリップベースの役割を果たす唇用美容液です。 爽やかで甘酸っぱい香りが広がるブラムリー アップル (青リンゴ) の香り。



商 品 名:リップ バウンサー L-08 (唇用美容液) 7g

税込価格:1,980円(本体価格1,800円)

(数量限定)

ご使用方法:チューブ先端部を唇に直接つけて、適量を唇全体に軽くなじませるようにご使用ください。 特に乾燥が気になるときは、たっぷりつけ、クルクルと軽くマッサージしてなじませると効果的です。 ご使用後は、チューブ先端部をティッシュなどで拭き、清潔にしてください。

オンラインショップ: <a href="https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html">https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html</a> ※オンラインショップでは 1 月 8 日 (水) 14:00 よりご注文受付開始。店舗でのご予約は 1 月 3 日 (金) より承り中。

#### ■ 『ルース フェイス パウダー』 商品情報

オイルインパウダーが長時間うるおいを与え、思わず触れたくなるような、明るい透明感のある肌を演出します。

セット内容:パフ、ケース





商品名: ルース フェイス パウダー L-01/L-02

〈フェイスパウダー〉各 5g

税込価格:各3,850円(本体価格3,500円)

(数量限定)

## MARY QUANT 🏚

株式会社 マリークヮント コスメチックス



#### L-01

ライトピンクの色で、ふんわりと血色の良い肌を演出します。

自然な明るさのある肌に仕上がります。

マットな仕上がりで肌に溶け込むような印象を与えます。



#### L-02

パープルの色で、明るくくすみのない肌を演出します。

透明感のある華やかな肌に仕上がります。

マットな仕上がりで肌に溶け込むような印象を与えます。

ご使用方法: ファンデーションをつけた後、または下地で肌を整えた後にご使用ください。 適量を専用のパフやブラシ (別売り) に取り、軽くすべらすようにしてつけてください。

※皮脂が浮いている場合は、余分な皮脂を軽く押さえてからご使用ください。パフが汚れた際には、中性洗剤などで洗い、清潔に してお使いください。

オンラインショップ: <a href="https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html">https://www.mq-onlineshop.com/ext/cosme/70th\_anniversary\_collection.html</a> ※オンラインショップでは1月8日(水) 14:00 よりご注文受付開始。店舗でのご予約は1月3日(金)より承り中。

2025年1月6日

株式会社 マリークヮント コスメチックス

#### ■ マリークヮント コスメチックスとは

# MARY QUANT 🏖

「自由に 自分らしく」― 1950 年代にミニスカートを発表し、"スウィンギングロンドン"というカルチャームーブメントを創り出したファッションクリエイター、マリー・クヮント。 MARY QUANT のアイテムには、ありのままの自分を表現し、輝いてほしいという想いが込められています。

カラフルなコスメ、素肌を美しく整えるスキンケア、そして刺激的なファッションアイテムで「ルック」を作り上げる楽しみを感じていただくことが、MARY QUANTの願いです。

#### 【会社概要】

会社名:株式会社 マリークワント コスメチックス

代表取締役社長 : 陶 正治

本社所在地 : 〒135-6004

東京都江東区豊洲 3 丁目 3 番 3 号豊洲センタービル 4F

東京・渋谷の本社ビル建替え工事に伴い、2023年6月26日より

仮移転しております。

事業内容: 化粧品及び、ファッショングッズの製造・販売・輸出

公式 HP : https://www.maryquant.co.jp/

公式 EC サイト: https://www.mg-onlineshop.com/

公式 Instagram: https://www.instagram.com/maryquant\_official/

公式 X : https://twitter.com/maryquantjp

公式 LINE : https://www.maryquant.co.jp/line/

公式 TikTok : <a href="https://www.tiktok.com/@maryquant\_official">https://www.tiktok.com/@maryquant\_official</a>